CAIVI/\ll!\ IBW;I !\ IIV/\ IH) I i1~nlIIIO l'IIlI'IIAI.

ATO DO PRESIDENTE N° rYJ61 IM, DE 1984

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atrlbuiç&ls regimentais, nos termos da Resoluçlo nO 079193, e conforme constll do Procell8O
nO 001.885194-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR TÂNIA REGINA RABELO DA SILVA, matricula 10.043-75, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-11, do Gabinete Parlamentar do Deputado Edimar Plreneua.

Brasllla, tI de fVtJtr~pvf óríJ de 1994.

, ('
/L-'-...c {"'-~

o.putado'lhnlclo Tev.....
Presidente

r